

内江师范学院 2023 年高桥校区电动巡逻车采购项目

评

审

报

告

项目编号：内师采询[2023]-001 号

四川·内江

2023-3-24

内江师范学院招标采购中心

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

保卫处拟采购两台 4 人座电动巡逻车。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经学校批准，对内江师范学院 2023 年高桥校区电动巡逻车采购项目开展采购工作，本次采购由内江师范学院招标采购中心通过询价方式进行。

2、谈判公告于 2023 年 3 月 16 日在内江师范学院网站首页 (www.njtc.edu.cn) 发布。

二、评审方法和标准

(一) 评审方法

最低评标价法

(二) 评分因素

本次询价活动遵循公平、公正、科学、择优的原则，询价文件及投标书是评审工作的首要依据，本项目评审采用最低评标价法。

三、参与询价采购的报价人名单

| 序号 | 报价人名称 |
|----|--------------|
| 1 | 成都市卓越电动车有限公司 |
| 2 | 四川诺乐电动科技有限公司 |
| 3 | 成都迈得电动车有限公司 |
| 4 | 成都绿欣电动车有限公司 |
| 5 | 成都峰洋商贸有限公司 |

| | |
|---|----------------|
| 6 | 四川易安德电动车有限公司 |
| 7 | 德州雷宾车业有限公司 |
| 8 | 成都新品堰电动车销售有限公司 |

四、评审地点和询价小组成员名单

(一) 评审地点:

内江师范学院行政楼 905 开标室

(二) 询价小组成员名单

根据《政府采购非招标采购方式管理办法》及其他有关规定,成立了由 3 人组成的谈判小组(其中,在学校评审专家库抽取设备方面评审专家 2 人,由采购人委托采购人代表 1 人)负责本项目的谈判工作。他们是: 李尧 (组长)、倪超、段永 (采购人代表)

五、谈判情况

(一) 按照《询价文件》规定的时间,于 2023 年 3 月 24 日 14 时 40 分,在内江师范学院行政楼 905 开标室进行了竞谈采购。

(二) 投标截止时间为: 2023 年 3 月 24 日 14: 40, 共收到 7 家报价人的报价文件, 名单及报价如下:

| 报价人名单 | | |
|-------|--------------|---------|
| 序号 | 报价人名称 | 报价 (万元) |
| 1 | 四川诺乐电动科技有限公司 | 6.26 |
| 2 | 成都迈得电动车有限公司 | 7.92 |
| 3 | 成都绿欣电动车有限公司 | 7.02 |

| | | |
|---|----------------|------|
| 4 | 成都峰洋商贸有限公司 | 7.60 |
| 5 | 四川易安德电动车有限公司 | 6.70 |
| 6 | 德州雷宾车业有限公司 | 8.98 |
| 7 | 成都新品堰电动车销售有限公司 | 7.00 |

(三) 竞谈由魏文世主持和负责记录, 陈城进行现场监督。

(四) 评审过程中, 由各报价人及现场监督对投标文件的密封性进行了检查, 由魏文世对各报价人的开标一览表记录。

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

严格按相关法律法规及询价文件规定执行。

2、询价过程不存在应当停止评审的情形。

(二) 招标工作办公室解释情况

无。

(三) 报价人澄清情况

无。

(四) 有效报价人名单及报价。

| 有效报价人名单 | |
|---------|--------------|
| 序号 | 报价人名称 |
| 1 | 四川诺乐电动科技有限公司 |
| 2 | 成都迈得电动车有限公司 |

| | |
|---|----------------|
| 3 | 成都绿欣电动车有限公司 |
| 4 | 成都峰洋商贸有限公司 |
| 5 | 德州雷宾车业有限公司 |
| 6 | 成都新品堰电动车销售有限公司 |

(五) 无效报价人名单及原因。

| 无效报价人名单 | | |
|---------|--------------|----------------|
| 序号 | 报价人名称 | 原因 |
| 1 | 四川易安德电动车有限公司 | 未提供货物规格型号，报价无效 |

七、评标结果

| 排序 | 报价人名称 | 最终报价 (万元) |
|-----|----------------|-----------|
| 第一名 | 四川诺乐电动科技有限公司 | 6.26 |
| 第二名 | 成都新品堰电动车销售有限公司 | 7.00 |
| 第三名 | 成都绿欣电动车有限公司 | 7.02 |
| 第四名 | 成都峰洋商贸有限公司 | 7.60 |

八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的报价人名单

| 中标候选人顺序 | 报价人名称 | 报价金额 (人民币万元) | 中标候选人报价是否为最高 (如为最高报价需对报价合理性进行说明) |
|---------|----------------|--------------|----------------------------------|
| 第一中标候选人 | 四川诺乐电动科技有限公司 | 6.26 | |
| 第二中标候选人 | 成都新品堰电动车销售有限公司 | 7.00 | |
| 第三中标候选人 | 成都绿欣电动车有限公司 | 7.02 | |
| 第四中标候选人 | 成都峰洋商贸有限公司 | 7.60 | |



九、询价小组成员有不同意见的说明

本成员对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下：

无

询价小组成员签字：

李 倪超 和永